2019年度　ペンシルベニア大学　ＬＰＳ
International Guest Student Program (IGSP)
[bookmark: _GoBack]留学志願書

明治大学国際教育センター長 殿

私はペンシルベニア大学LPS International Guest Student Program (IGSP)への留学を下記のとおり，志願いたします。

	ふりがな
	[bookmark: テキスト84][bookmark: テキスト8]     

写真は３×４cm

裏面に氏名を記入

	氏　名
	※氏名は申請者本人自筆

印

	ローマ字
	※パスポートに記載してある綴りを書いてください。
[bookmark: テキスト85][bookmark: テキスト9]     

	生年月日
	[bookmark: テキスト1][bookmark: テキスト2][bookmark: テキスト3][bookmark: テキスト4]     年     月     日（     歳）
	性別
	[bookmark: チェック2]|_|　男　　|_|　女

	学生番号
	[bookmark: テキスト5]     
	国籍
	[bookmark: テキスト6]     
※外国籍の場合，学歴書を提出してください。

	ふりがな
	[bookmark: テキスト7]     

	現住所等
連絡先
	[bookmark: テキスト10][bookmark: テキスト11]〒     －     
[bookmark: テキスト12]     

	電話番号
	[bookmark: テキスト13]     
	携帯電話番号
	[bookmark: テキスト14]     

	E-mail
	[bookmark: テキスト15][bookmark: テキスト86]     @     
※必ず連絡の取れるパソコンのEmailアドレスを記入してください（携帯アドレス不可）

	所属
	学　部
	[bookmark: テキスト16][bookmark: テキスト17][bookmark: テキスト18][bookmark: テキスト19]     年度入学     学部     学科     専攻

	[bookmark: テキスト21][bookmark: テキスト22][bookmark: テキスト23]     年      組      番　　ゼミ・指導教授：     

	GPA
	     
	修得単位数
	     単位

	応募要件
チェック欄
	|_| 「ペンシルベニア大学LPS International Guest Student Program (IGSP)応募条件等一覧」記載の応募要件をすべて満たしていることを確認した。

	英語能力関連資格（TOEFLまたはIELTSの総合スコア及び各セクションのスコア，受験日を記載すること）
※　複数受験している場合は，希望大学の語学要件を満たすもの1 点のみ必要。また，２０１７年６月以降に取得したもののみ有効。

	|_| TOEFL-iBT      点
	Reading       Listening       Speaking       Writing      
	取得日     年     月     日

	|_| IELTS　　　       点
	Reading       Listening       Speaking       Writing      
	取得日     年     月     日

	海外渡航経験　※複数ある場合は留学経験／海外在住経験等渡航期間の長いものを記入して下さい。

	[bookmark: テキスト68][bookmark: テキスト69][bookmark: テキスト70][bookmark: テキスト71]      年      月～     年     月
[bookmark: テキスト72]渡航先：     
	[bookmark: テキスト78]渡航目的：     

	[bookmark: テキスト74][bookmark: テキスト75][bookmark: テキスト76][bookmark: テキスト77]      年      月～     年     月
[bookmark: テキスト73]渡航先：     
	[bookmark: テキスト79]渡航目的：     

（次ページに続く）
学生番号：　　　　　　　　　　学生氏名：
※こちらにも必ず記入すること。本人自署。（２ページ目確認用）

	所属部活・サークル・学内外での活動実績・表彰等（簡潔に）：

	[bookmark: テキスト80]     

	健康状態

	     

	提出書類チェックリスト（書類印刷後，下記書類が全て揃っているか確認し，手書きでチェックすること）

	書類はすべて【Ａ４サイズ，片面印刷】で揃え，以下の１～４の順番に並べて提出してください。
※表紙およびホチキス止めは不要です。
※自署欄以外はパソコンで作成すること（手書き不可）。
●全員共通の提出書類
１．☐　ペンシルベニア大学ＬＰＳ International Guest Student Program (IGSP)留学志願書：本書類。片面印刷。
２．☐　ペンシルベニア大学ＬＰＳInternational Guest Student Program (IGSP)留学誓約書：所定様式。
保護者（保証人）自署・捺印必須。
３．☐　最新の成績通知表：Oh-o! Meijiポータルサイトから印刷したもの。
４．☐　語学能力証明書：２０１７年６月以降に受験したTOEFL iBTまたはIELTS のスコア原本のコピー（写し）。

	併願状況について（併願しているプログラムがある場合は必ず記載してください）

	|_|　学部間協定（留学先大学名：     ）
|_|　日加戦略的留学生交流促進プログラム*秋募集のみ
|_|　その他留学団体主催プログラム（団体名：     ）
|_|　その他留学プログラム（留学先大学／プログラム名：     ）

大学使用欄
	国際教育
センター長
	国際連携部長
	国際教育事務長
	学部長
	学部事務長

1 / 2